
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.143.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 385 133,75 0,00 11 795,84 396 929,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

385 133,75 0,00 11 795,84 396 929,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 295,13 0,00 11 795,84 47 090,97

bieżące razem: 43 838 382,63 0,00 11 795,84 43 850 178,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

451,62 0,00 0,00 451,62

Podpisany Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 867 517,23 0,00 0,00 867 517,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 517,23 0,00 0,00 817 517,23

Ogółem: 44 705 899,86 0,00 11 795,84 44 717 695,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 968,85 0,00 0,00 817 968,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.143.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed 
zmianą 2 055 014,92 2 055 014,92 1 644 476,68 797 120,00 847 356,68 12 870,00 392 699,24 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204,16 -204,16 -4,00 0,00 -4,00 0,00 -200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 066 810,76 2 066 810,76 1 644 472,68 797 120,00 847 352,68 12 870,00 404 499,08 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 62 014,13 62 014,13 19,89 0,00 19,89 0,00 61 994,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -204,16 -204,16 -4,00 0,00 -4,00 0,00 -200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 61 809,97 61 809,97 15,89 0,00 15,89 0,00 61 794,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85278

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 46 730 354,53 40 338 803,49 27 110 886,19 16 388 819,70 10 722 066,49 2 444 019,00 10 608 929,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 391 551,04 6 390 551,04 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -204,16 -204,16 -4,00 0,00 -4,00 0,00 -200,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 742 150,37 40 350 599,33 27 110 882,19 16 388 819,70 10 722 062,49 2 444 019,00 10 620 729,14 4 969,00 0,00 170 000,00 6 391 551,04 6 390 551,04 1 019 033,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




